Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PROFESSOR Nº 164, DE 20 DE JUNHO DE 2024

RETIFICAÇÃO

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERENTE AO EDITAL 159, DE 20 DE JUNHO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RETIFICAÇÃO DO EDITAL 159/2024 referente ao Processo Seletivo

Simplificado para Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o Curso de Graduação em

ENFERMAGEM, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Fica RETIFICADO o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

constante no Edital 159/2024:

ONDE SE LÊ:

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – Enfermagem – CADASTRO DE RESERVA

CLARA BEATRIZ MARRAFON DEFERIDO 0.6

PAULLYNE PINHEIRO SOARES DEFERIDO 2.8

LEIA-SE:

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – Enfermagem – CADASTRO DE RESERVA

CLARA BEATRIZ MARRAFON DEFERIDO 0.9

PAULLYNE PINHEIRO SOARES DEFERIDO 2.8

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 20 de junho de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

about:blank